Приложение №10

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

2023 года.

в форме очно-заочного голосования

Уважаемые члены товарищества и собственники садовых участков, расположенных в

СНТ «Ельцовка», просим Вас принять участие в общем собрании в форме очно-заочного

голосования, проводимом по инициативе Правления товарищества, протокол заседания

правления от 06 апреля 2023 года.

СОБРАНИЕ СОСТОИТСЯ:

ОЧНАЯ ЧАСТЬ:

в 18 часов 00 минут «14» мая 2023 года

Место проведения: г. Новосибирск, ул. Дачное шоссе,6; Спорткомплекс «Олимпийский».

ЗАОЧНАЯ ЧАСТЬ:

Дата начала голосования решениями -10 часов 00 минут «15» мая 2023 года.

Дата окончания приема решений -15 часов 00 минут «15» июня 2023 года.

Место (адрес) передачи решений: г. Новосибирск, ул.Дачное шоссе,1а (помещение

бухгалтерии).

Дата и место подсчета голосов, составления протокола - «18» июня 2023года., г. Новосибирск,

ул.Дачное шоссе,1а (помещение бухгалтерии).

Повестка дня общего собрания:

1.Избрание председателя и секретаря очередного общего собрания.

2.Избрание счетной комиссии очередного общего собрания.

3.Утверждение отчета правления СНТ «Ельцовка» за 2022 г. (Приложение №1).

4.Утверждение отчета ревизионной комиссии о результатах финансово-хозяйственной

деятельности за 2022 год (Приложение №2).

5.Подтверждение решений, принятых на очередном общем собрании СНТ «Ельцовка»,

проведенного 03.05.2022 г.-03.06.2022 г. и оформленного протоколом очередного общего

собрания от 07.06.2022 года.

6.Утверждение адреса СНТ «Ельцовка» для осуществления почтовой связи и доставления

юридически значимых сообщений (Приложение №3).

7.Утверждение мероприятий по капитальному ремонту дорог общего пользования на период

2023-2024 годы (Приложение №4).

8.Принятие решения о заключении договора на выполнение работ по ремонту дорог общего

пользования с обществом с ограниченной ответственностью «Уютный город» и

предоставлению председателю СНТ «Ельцовка» права на его подписание.

9.Утверждение мероприятий по благоустройству территории общего пользования СНТ

«Ельцовка» по подготовке дизайн-проекта по благоустройству (Приложение №5).

10.Принятие решения о заключении договора на выполнение работ по разработке дизайн-

проекта по благоустройству территории общего пользования и предоставление председателю

СНТ «Ельцовка» права на его подписание.

11.Избрание ревизионной комиссии. Определение срока полномочий (Приложение №6).

12.Утверждение приходно-расходной сметы на  2023 г. (Приложение №7)

13.Утверждение финансово-экономического обоснования размера членского и целевых

взносов (Приложение№8).

14.Определение размера членского взноса .

15.Определение размера целевого взноса на капитальный ремонт дорог общего пользования в

сумме 520 рублей с сотки со сроком его уплаты до 01.08.2023 года.

16.Определение размера целевого взноса на оплату услуг по договору по разработке дизайн-

проекта благоустройства территории СНТ «Ельцовка» в сумме 50 рублей с сотки со сроком

уплаты до 01.08.2023 года.

17.Установление платы за изготовление копий документов СНТ «Ельцовка» (Приложение

№9)

Члены товарищества (собственники садовых участков, в расположенных в СНТ

«Ельцовка» вправе участвовать в общем собрании лично или через своих представителей. Для

регистрации в качестве участника собрания необходимо иметь при себе паспорт или иной

документ, удостоверяющий личность. Представители членов (собственников) товарищества

должны предъявить документы, подтверждающие их надлежащие полномочия. Доверенность,

выданная представителю, должна быть оформлена в соответствии с требованиями

действующего законодательства.

С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам

повестки дня, Вы можете ознакомиться на официальном сайте СНТ «ЕЛЬЦОВКА»,

расположенном по адресу http://elzovka.ru или на информационных стендах в СНТ.

            С результатами голосования, протоколом общего собрания , Вы можете ознакомиться

на официальном сайте СНТ «ЕЛЬЦОВКА», расположенном по адресу http://elzovka.ru .